Buxhetimi i Përgjegjshëm Gjinor
Tabela 1. Numri i punëtorëve në Organizatën Buxhetore përkatëse
Komuna e Vushtrrisë
	Viti
	Numri
total i
stafit
	Numri
total i
stafit që
janë gra
	Numri
total i
stafit që
janë burra
	Paga dhe
mëditje/Shuma
për gra
	Paga dhe
mëditje/Shuma
për burra

	2022

	1601
	674
	910
	4,056,048
	5,476,267

	2023

	1601
	710
	874
	4,131,438
	5,578,054

	2024

	1601
	749
	838
	4,421,587
	5,785,974

	Planifikimi për
2025
	1601
	755
	832
	4,561,184
	5,680,465



Tabela 2. Planifikimi për vitin 2025 Nivelet e pagave në Organizatën Buxhetore
Komuna e Vushtrrisë
	Niveli i pagave
	Numri
total i
stafit në
këtë nivel
të pagave
	Numri i
burrave në
këtë nivel
	Shuma e
shpenzuar
për burra
në këtë nivel
	Numri i
grave në
këtë nivel.
	Shuma e
shpenzuar
për gra në
këtë nivel

	[bookmark: _GoBack]301-400
	489
	427
	1,339,431
	70
	1,329,428

	401-600
	943
	564
	2,483,962
	412
	2,487,198

	600+
	156
	96
	46,178
	48
	429,187


	Viti
	Buxheti
total i
shërbimit/su
bvencionit
të caktuar
	Numri total
i
përfituesve
	Numri i
përfituesev
e gra
	Numri i
përfituesv
e burra
	Buxheti
për gra
	Buxheti
për burra

	2022

	263,547
	266
	63
	206
	76,352
	187,195

	2023

	232,154
	269
	68
	201
	89,863
	142,292

	2024

	280,300
	282
	78
	204
	110,386
	186,294

	Planifikimi për
2025
	292,914
	329
	53
	276
	126,372
	166,542




Tabela 3. Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve ofruara nga
organizata buxhetore të drejtorive përkatëse (ku është e aplikueshme)

